© - Mittixters drc\-l'iicmmﬂmek-cgED‘:‘EB’G‘L}%)

v o SEDIC/N0 g
078 OpDEsA7 - UIHDLDAS

BDD%%%% 21/10/2024 10:18:23

'gggﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬂ E270F74AD5600E4D

TDENTIFICATIVO ; 01240377412592

o

Citta Metropolitana
di Genova

¢.delle Finnnze

Direzione Scuole e Governance
Servizio Edilizia e Patrimonio

Commessa LAV.24.02

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE COPERTURE E
COMPLETAMENTO DELL’ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA
ANTINCENDIO DELL’ALA NUOVA DELLISTITUTO “B.
MARSANO” PRESSO L’EDIFICIO DI VIA ALLA SCUOLA DI
AGRICOLTURA, 9 —- GENOVA.

Oggetto :

CUP D32B23002410003; CIG B188F95EEY

IMPRESA: New Alb S.a.s. di Perhati Krenar & C

CONTRATTO: scrittura privata del 5/08/2024 trasmessa con nota
prot. n. 49113 del 05 agosto 2024

Fekdekdk

VERBALE DI SOSPENSIONE DEI LAVORI
L'anno 2024 il giorno 18 del mese di Dicembre in Genova la sottoscritta Direttore
dei Lavori ing. Daniela Camilletti, su incarico della stazione appaltante:
- Visto il verbale di consegna dei lavori in data 7 Agosto 2024;
- Considerato che i lavori in oggetto non possono procedere
temporaneamente, correttamente ed a regola d'arte per le ragioni di seguito

specificate:

MOD.ESE08 Rev.6 - Verbale sospensione lavori Pagina 1di 3

- S..G.E. — Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropolitana di Genova -



e Predisposizione di variante ai sensi dell'art 120 c. 1 lett. b del D.Igs
36/2023
ORDINA

allimpresa appaltatrice New Alb S.a.s. di sospendere i lavori in data odierna e

dispone di riprendere gli stessi immediatamente dopo la cessazione delle cause

sopra specificate.

Si da atto che alla data odierna & stato inoltrato un primo stato di avanzamento dei

lavori in data 26/44/2024.

Al fine di evitare qualsiasi pregiudizio alle opere gia eseguite ed a salvaguardia

dell'incolumita delle maestranze e di terzi, I'impresa dovra adottare i seguenti

provvedimenti:

- Normali procedure di sicurezza previste (con particolare attenzione alla
delimitazione delle aree di cantiere per impedire I'accesso ai non addetti ai
lavori)

Durante la sospensione dei lavori la forza lavoro e i macchinari dovranno essere
contenuti nella misura strettamente necessaria per evitare danni alle opere gia
eseguite e facilitare la ripresa dei lavori.
Con il presente verbale si dispone inoltre alf'appaltatore e all’assistente di cantiere
durante il periodo di sospensione dei lavori, di eseguire regolari visite al cantiere
con frequenza non inferiore a 10‘giorni accertando le condizioni delle opere, la
consistenza della mano d'opera e dei macchinari eventualmente presenti e riferire
al sottoscritto affinché si possano evitare danni alle opere gia eseguite e facilitare
la ripresa dei lavori.

Un esemplare del presente verbale verra inviato al Responsabile del Procedimento

entro 5 giorni dalla data della sua redazione.

Il presente verbale viene letto e firmato dagli intervenuti.

MOD.ESEQ8 Rev.6 - Verbale sospensione lavori Pagina 2 di 3

- S.I.G.E. — Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropolitana di Genova -



~ A in
\u@g‘“%ﬁ

L'IMPRESA \L'DIRETTORE DEI LA

New Alb S.a.s. Ing. Daniela Camilletti

MOD.ESEOQ8 Rev.6 - Verbale sospensione lavori

Pagina 3 di 3

- S.1.G.E. - Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropolitana di Genova -



